
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII.1231.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawieszenia przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu 

obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 2023 roku oraz 

nieprzeprowadzenia konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego w zakresie projektów 

przewidzianych do realizacji w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024r.,poz. 107), art. 112 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r., 

poz. 103 z późn. zm.2)) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.978.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 

zawieszenia przeprowadzania konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego w zakresie projektów 

przewidzianych do realizacji w 2023 roku oraz nieprzeprowadzenia konsultacji społecznych w formie budżetu 

obywatelskiego w zakresie projektów przewidzianych do realizacji w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 2809) w § 1 uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 8 listopada 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r., poz. 2600 oraz z 2023r., poz. 185, 

547, 1088, 1234, 1641 i 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 921


		2024-03-22T14:39:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




